servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.3.3.01  Productos de artes gráficas 70,000.00
 2.3.5.5.01  Artículos de plástico 47,000.00
 2.3.6.3.06  Accesorios de metal 154,000.00

El monto de : **Doscientos setenta y un  mil  con 00/100 (271,000.00)

271,000.00  Total

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo
2019.0205.01.0010.659-Versión 1 271,000.00 22/05/2019

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER
Sistema de Información de la Gestión Financiera

Apropiación Presupuestaria 2019

[...]

firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.3.3.3.01  Productos de artes gráficas 66,080.00
 2.3.5.5.01  Artículos de plástico 42,244.00
 2.3.6.3.06  Accesorios de metal 152,220.00

El monto de : **Doscientos sesenta  mil quinientos cuarenta y cuatro con 00/100 (260,544.00)

260,544.00  Total

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso
2019.0205.01.0010.716-Versión 1 260,544.0029/05/2019

EG1558119585139bSZvaCertificado de Apropiación Presupuestaria No.: